

DANYARD HOLDING ApS

Kalkværksvej 4
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2017

Kaj Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANYARD HOLDING ApS Kalkværksvej 4 9900 Frederikshavn Telefonnummer: 40414501 e-mailadresse: kc@fme.dk CVR-nr: 25155610 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn DK Danmark
Revisor	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1 9000 Aalborg DK Danmark CVR-nr: 30700228 P-enhed: 1014142335

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskber og associerede selskaber, at drive finansierings-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.273 tkr., hvilket efter omstændighederne vurderes som mindre tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Selskabet har i forbindelse med et generationsskifte skiftet navn fra Bangsbo Invest ApS til Danyard Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		269.400	282.700
Eksterne omkostninger		-1.070.895	-729.032
Bruttoresultat		-801.495	-446.332
Personaleomkostninger	1	-500.757	-330.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.386.252	-776.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		515.000	398.165
Andre finansielle indtægter		88.444	8.152.092
Øvrige finansielle omkostninger		-1.411.697	-1.033.026
Ordinært resultat før skat		-2.194.505	6.740.899
Skat af årets resultat	2	-78.566	-1.508.433
Årets resultat		-2.273.071	5.232.466
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.400.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		515.000	398.165
Overført resultat		-13.188.071	3.834.301
I alt		-2.273.071	5.232.466

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.926.015	7.990.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	8.006.015	7.990.015
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.526.000	4.011.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	49.684.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	4.526.000	53.695.164
Anlægsaktiver i alt		12.532.015	61.685.179
Udskudte skatteaktiver		29.062	16.082
Tilgodehavende skat		733.914	955.343
Andre tilgodehavender		22.883	127.296
Tilgodehavender i alt		785.859	1.098.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.077.300	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.077.300	0
Likvide beholdninger		28.607.802	0
Omsætningsaktiver i alt		34.470.961	1.098.721
Aktiver i alt		47.002.976	62.783.900

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.126.000	1.611.000
Overført resultat		25.774.887	38.962.958
Forslag til udbytte		10.400.000	1.000.000
Egenkapital i alt		38.425.887	41.698.958
Gæld til realkreditinstitutter		5.489.381	5.661.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.300.000	2.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	7.789.381	7.961.798
Gæld til realkreditinstitutter		170.000	100.000
Gæld til banker		538.001	12.942.306
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.707	80.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		787.708	13.123.144
Gældsforpligtelser i alt		8.577.089	21.084.942
Passiver i alt		47.002.976	62.783.900

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.611.000	38.962.958	1.000.000	41.698.958
Betalt udbytte				-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat		515.000	-13.188.071	10.400.000	-2.273.071
Egenkapital, ultimo	125.000	2.126.000	25.774.887	10.400.000	38.425.887

Selskabets kapital er på nominelt 125.000 kr. fordelt i kapitalandele á 1.000 kr. eller multipla heraf. Selskabskapitalen er opdelt i A- og B-kapital, hvor A-kapitalandelene udgør nominelt 25.000 kr. og B-kapitalandelene udgør nominelt 100.000 kr.

A-kapitalandelene er tillagt fortrinsret til udbytte og likvidationsprovenu fra selskabet med et beløb på 34.382.238 kr.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	500.000	330.000
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	<u>500.757</u>	<u>330.000</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	92.730	1.518.899
Ændring af udskudt skat	-12.980	-10.107
Regulering af udskudt skat som følge af nedsættelse af skattesats	0	-359
Regulering vedrørende tidligere år	1.184	0
	<u>78.566</u>	<u>1.508.433</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	7.990.015	0
Tilgang	0	100.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>7.990.015</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-64.000	-20.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-64.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.926.015</u>	<u>80.000</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.400.000	88.253.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	-88.253.000
Kostpris ultimo	2.400.000	0
Nettoopskrivninger primo	1.611.000	-38.568.836
Andel i årets resultat	515.000	-441.825
Udloddet udbytte	0	-3.757.478
Afgang	0	42.768.139
Nettoopskrivninger ultimo	2.126.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.526.000	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Andel af egenkapital	Andel af årets resultat
Ringvejens Erhvervsinvest A/S, Vodskov	20%	1.208.000	41.000
Dokøen A/S, Frederikshavn	25%	3.318.000	474.000
		4.526.000	515.000

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	5.326.869	103.000	544.000	4.679.869
Kreditinstitutter	332.512	67.000	265.512	0
Anden gæld	2.300.000	0	2.300.000	0
	7.959.381	170.000	3.109.512	4.679.869

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for associeret selskabs lån i realkreditinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for lånet, som pr. 31. december 2016 udgjorde en gæld eller makshæftelse på 6,9 mio. kr.

Til sikkerhed for associeret selskabs engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for engagementet, som pr. 31. december 2016 udgjorde en gæld eller makshæftelse på 4,4 mio. kr.

Til sikkerhed for associeret selskabs opfyldelse af forpligtelser i henhold til indgået areallejekontrakt har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for et beløb på maksimalt 20 mio. kr.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 5.659 tkr. er der givet pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 7.926 tkr. pr. 31. december 2016.